Deputacya z adresem wysłana została ujęta; zbrojna siła otoczyła dwory Bojarów: Kostaki Sturdzy i Alexa Maurokordata, pojmano tych, co adres popodpisywali, i jak korespondent z Jass pisze, trzy czwarte części Bojarów Multańskich siedzi teraz w więzieniu.

* Doniesienia te szczegółowe prywatną drogą nam nadesłane, potwierdza dziennik urzędowy *Pszczoły Multańskiej* z 1/13 kwietnia 1848 N. 27. ogłoszeniem dwóch proklamacyi księżących do ludów multańskich. Pierwsza opowiada w ogólności szasłe wypadki, powody przedsięwzięcia i nieszcześliwe skutki tego i tym podobnych w Moldawii zamiarów, a przestrzega ojcowskim tonem nadal od czegoś podobnego.